
Uniwersytet Papieski  
Jana Pawła II  
w Krakowie 
 
 

 

ZARZĄDZENIE nr 94/2022 
REKTORA UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 14 listopada 2022 r.  
 

w sprawie 

przyznania jednorazowej premii uznaniowej 

 
Działając na podstawie §30 Statutu w zw. z §37 Regulaminu wynagradzania 

pracowników Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie (załącznik do uchwały 

nr 116/2021 Senatu UPJPII, tekst jednolity na dzień 7 grudnia 2021 r.), zarządza się,                       

co następuje: 

 

§ 1 
Wprowadza się jednorazową premię uznaniową dla członków Komisji rekrutacyjnych 

oraz pracowników administracji bezpośrednio zaangażowanych w działania rekrutacyjne 

na rok akademicki 2022/2023 w wysokości określonej w indywidualnych 

potwierdzeniach o przyznaniu premii.  

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 
                R E K T O R 

 


